
Telefon: 618-561
List izlazi po potrebi

Godišnja pretplata 50,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR8723900011807700005

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B R E L A

GODINA XX               Broj 1 
Brela, 10. siječnja 2022.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja pismena
    upravnih i drugih tijela Općine Brela za 2022. godinu ................................................................................................2
2. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Brela za 2022. godinu ......................................................12

    



Strana 2 - broj 1                                         GLASNIK                       Ponedjeljak 10. siječnja 2022.

Na temelju članka 25. i članka 27. Uredbe o uredskom poslovanju („Narodne novine“ broj: 75/21) i 
članka 2. Naputka o brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencija uredskog poslovanja („Narodne 
novine“ broj: 132/21), te članka 47. Statuta Općine Brela („Službeni glasnik“ broj 1/13),  dana 31. prosinca 
2021. godine Općinski načelnik donosi:

PLAN
klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja i primatelja pismena upravnih i 

drugih tijela Općine Brela

Članak 1.
Ovim Planom klasifikacijskih oznaka utvrđuju se klasifikacijske oznake predmeta koji se pojavljuju u 

radu Općinskog načelnika, Općinskog vijeća i Jedinstvenog upravnog odjela Općine Brela.

Članak 2.
U Općini Brela utvrđuju se sljedeće klasifikacijske oznake

Glavna grupa, 
grupa i 
podgrupa

Broj
dosjea

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

GLAVNA GRUPA
0 DRŽAVA I DRUŠTVO, USTROJSTVO DRŽAVNE VLASTI I UPRAVA
GRUPA
00 DRŽAVA I DRUŠTVO
PODGRUPA
001 STRATEŠKO PLANIRANJE
001-01 01 Planiranje i strategije općenito
006 POLITIČKE STRANKE
006-1 01 Političke stranke -općenito
007 USTANOVE (OPĆENITO)
007-01 01 Osnivanje, ustroj i djelatnost  ustanova

007-02 01 Imenovanje i razrješenje članova upravnih vijeća ustanova, davanje suglasnosti na imenovanje 
i razrješenje ravnatelja ustanova i ostalo

008 INFORMIRANJE
008-01 01 Pristup informacijama
008-02 01 Javno informiranje, priopćenja za javnost i ostalo
008-03 01 Imenovanje službenika za pristup informacijama
009 ZAŠTITA OSOBNIH PODATAKA
009-01 01 Zaštita osobnih podataka - općenito
009-02 01 Imenovanje službenika za zaštitu osobnih podataka i ostalo
GRUPA
01 DRŽAVNO UREĐENJE
PODGRUPA
010 GRB, ZASTAVA I HIMNA
010-01 01 Grb, zastava, himna - općenito
012 IZBORNI SUSTAV
012-01 01 Provedba izbora
012-02 01 Financiranje političkih aktivnosti i izborne promidžbe i ostalo

013 REFERENDUM I DRUGI OBLICI SUDJELOVANJA GRAĐANA U OBAVLJANJU 
DRŽAVNE VLASTI I LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE

013-01 01 Referendum i drugi oblici osobnog sudjelovanja građana
013-02 01 Savjetovanje sa zainteresiranom javnošću
014 TERITORIJALNA RAZGRANIČENJA



Ponedjeljak 10. siječnja 2022.                           GLASNIK                                     Strana 3 - broj 1

Glavna grupa, 
grupa i 
podgrupa

Broj
dosjea

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

014-01 01 Područja županija, gradova i općina
014-02 01 Područje mjesnih odbora
014-03 01 Ulice i trgovi
GRUPA
02  TIJELA DRŽAVNE VLASTI I DRUGA JAVNOPRAVNA TIJELA
PODGRUPA
024 JEDINICE LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE
024-01 01 Općinski načelnik- izrada i donošenje akata
024-02 01 Općinsko vijeće – izrada i donošenje akata
024-03 01 Mjesni odbori
024-04 01 Djelokrug rada upravnih tijela
024-05 01 Poslovi pročelnika
024-06 01 Komisije, povjerenstva i odbori Općinskog vijeća
025 PRAVNE OSOBE S JAVNIM OVLASTIMA
025-01 01 Osnivanje, ustroj i djelatnosti pravnih osoba s javnim ovlastima i ostalo
025-02 01 Komunalno poduzeće
029 RADNA TIJELA U SASTAVU JAVNOPRAVNIH TIJELA

029-01 01    Osnivanje povjerenstava, radnih skupina i drugih radnih tijela te imenovanja unutarnjih i 
vanjskih stručnjaka, imenovanja i razrješenja članova radnih skupina i ostalo

GRUPA
03  UPRAVNO POSLOVANJE
PODGRUPA
030 ORGANIZACIJA, METODE I TEHNIKE RADA
030-01 01 Organizacija rada, radni procesi i ostalo
032 INFORMACIJSKO-DOKUMENTACIJSKO POSLOVANJE
032-01 01 Službeni glasnik
032-02 01 Stručna biblioteka, stručni časopisi, druga stručna literatura i ostalo
034 UPRAVNI POSTUPAK I UPRAVNI SPOR
034-01 01 Opći upravni postupak
034-02 01 Izvještaji o stanju rješavanja upravnih stvari
034-03 01 Izdavanje uvjerenja i potvrda
034-04 01 Ostalo
035 UREDSKO POSLOVANJE
035-01 01 Donošenje plana klasifikacijskih oznaka i plana brojčanih oznaka
035-02 01 Postupanje s pismenima
036 UPRAVLJANJE DOKUMENTARNIM GRADIVOM

036-01 01 Čuvanje, zaštita, obrada, vrednovanje, odabiranje, pretvorba, korištenje, izlučivanja 
dokumentarnog gradiva

038 PEČATI, ŽIGOVI I ŠTAMBILJI
038-01 01 Pečati, žigovi i štambilji - općenito
GRUPA
04  UPRAVNI, INSPEKCIJSKI I DRUGI NADZORI U JAVNOPRAVNIM TIJELIMA
PODGRUPA
040 NADZOR NAD ZAKONITOŠĆU AKATA
040-01 01 Nadzor zakonitosti općih i pojedinačnih akata 
042 UNUTARNJE KONTROLE U JAVNOM SEKTORU I REVIZIJA
042-01 01 Unutarnje kontrole i revizija



Glavna grupa, 
grupa i 
podgrupa

Broj
dosjea

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

044 OSTALI NADZORI
044-01 01 Ostali nadzori
GRUPA
05  PREDSTAVKE, MOLBE, PRIJEDLOZI I PRITUŽBE
PODGRUPA  
050 PREDSTAVKE I PRITUŽBE NA RAD JAVNOPRAVNIH TIJELA
050-01 01 Predstavke i pritužbe 
053 MOLBE I PRIJEDLOZI
053-01 01 Molbe i prijedlozi
GRUPA
06  ODLIKOVNJA, JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA
PODGRUPA
060 ODLIKOVANJA
060-01 01 Odlikovanja
061 JAVNE NAGRADE I PRIZNANJA
061-01 01 Javne nagrade i priznanja
GRUPA
08 DUŽNOSNICI
PODGRUPA

081 DUŽNOSNICI U JEDINICAMA LOKALNE I PODRUČNE (REGIONALNE) 
SAMOUPRAVE

081-01 01 Prava i obveze dužnosnika
GLAVNA GRUPA
1  RAD I RADNI ODNOSI
GRUPA
11   RADNI ODNOSI
PODGRUPA
110 ZAPOSLENI U JAVNOM SEKTORU
110-01 01 Prava i obveze zaposlenika
110-02 01 Registar zaposlenika, evidencije zaposlenih i ostalo

112 ZASNIVANJE I PRESTANAK RADNOG ODNOSA, PRIJAM U SLUŽBU I PRESTANAK 
SLUŽBE, UGOVOR O DJELU, DOPUNSKI RAD I OSTALO

112-01 01 Oglas za prijam u službu na određeno vrijeme
112-02 01 Javni natječaj za prijam u službu na neodređeno vrijeme
112-03 01 Javni natječaj za prijam u službu vježbenika
112-04 01 Prijam u službu na određeno vrijeme
112-05 01 Prijam u službu na neodređeno vrijeme
112-06 01 Prestanak službe
112-07 01 Stavljanje na raspolaganje, premještaji, napredovanja
112-08 01 Ugovori o djelu
112-09 01 Ugovor o autorskom djelu
112-10 01 Dopunski rad i ostalo
113 RADNO VRIJEME, ODMORI, DOPUSTI I BOLOVANJA, OBUSTAVE RADA
113-01 01 Radno vrijeme
113-02 01 Godišnji odmori
113-03 01 Plaćeni dopust
113-04 01 Neplaćeni dopust

Strana 4 - broj 1                                         GLASNIK                       Ponedjeljak 10. siječnja 2022.



Glavna grupa, 
grupa i 
podgrupa

Broj
dosjea

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

113-05 01 Bolovanje
113-06 01 Obustava rada
113-07 01 Ostalo
114 RADNI SPOROVI, MATERIJALNA I DISCIPLINSKA ODGOVORNOST
114-01 01 Lake povrede službene dužnosti
114-02 01 Teške povrede službene dužnosti
114-03 01 Disciplinska odgovornost i postupak
114-04 01 Materijalna odgovornost i ostalo
115 ZAŠTITA NA RADU
115-01 01 Zaštita na radu, ozljede na radu i ostalo
117 RADNI STAŽ
117-01 01 Minuli rad
117-02 01 Evidencije o radnom stažu i ostalo
119 UPRAVLJANJE LJUDSKIM POTENCIJALIMA, OCJENJIVANJE I OSTALO
119-01 01 Upravljanje ljudskim potencijalima, ocjenjivanje i ostalo
GRUPA
12 PLAĆE
PODGRUPA
120 STJECANJE PLAĆE
120-01 01 Utvrđivanje plaće
120-02 01 Dodaci na plaću i ostalo
121 OSTALA PRIMANJA PO OSNOVI RADA
121-01 01 Dnevnice
121-02 01 Naknada za prijevoz na posao i s posla
121-03 01 Naknada za topli obrok
121-04 01 Regres za godišnji odmor
121-05 01 Pomoć u slučaju smrti
121-06 01 Jubilarne nagrade
121-07 01 Otpremnina
121-08 01 Ostala primanja po osnovi rada
GRUPA
13 STRUČNO USAVRŠAVANJE I OSPOSOBLJAVANJE
PODGRUPA
130 TEČAJEVI, SAVJETOVANJA I STRUČNA PUTOVANJA
130-01 01 Tečajevi, savjetovanja i seminari, stručna putovanja, kongresi, simpoziji i ostalo
131 SPECIJALIZACIJE I DRUGA STRUČNA USAVRŠAVANJA
131-01 01 Specijalizacije, edukacije i ostalo
132 VJEŽBENICI, PRIPRAVNICI I STRUČNA PRAKSA

132-01 01 Vježbenici, pripravnici, stručno osposobljavanje, stručna praksa, vježbenički ili pripravnički 
staž i ostalo

133 DRŽAVNI, STRUČNI I PRAVOSUDNI ISPITI
133-01 01 Državni ispit, stručni ispiti i drugi ispiti
GRUPA
15 SINDIKATI, UDRUGE POSLODAVACA I KOLEKTIVNI UGOVORI
PODGRUPA
150 SINDIKATI

Ponedjeljak 10. siječnja 2022.                           GLASNIK                                     Strana 5 - broj 1



Glavna grupa, 
grupa i 
podgrupa

Broj
dosjea

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

150-01 01 Osnivanje, djelovanje, prestanak sindikata i ostalo
152 KOLEKTIVNI UGOVORI
152-01 01 Kolektivni ugovori, pregovarački odbor, kolektivno pregovaranje i ostalo
GLAVNA 
GRUPA
2  UNUTARNJI POSLOVI
211 SIGURNOST U PROMETU
211-01 01 Prometni prekršaji
GRUPA
24 SUSTAV CIVILNE ZAŠTITE
PODGRUPA
240 CIVILNA ZAŠTITA
240-01 01 Stožer civilne zaštite
240-02 01 Mjere i aktivnosti u sustavu civilne zaštite

240-03 01 Operativne snage sustava civilne zaštite, popuna imobilizacija, skloništa, obuka i vježbe i 
ostalo

GRUPA
25 VATROGASTVO
PODGRUPA

250 USTROJAVANJE, OSNIVANJE I RAD VATROGASNIH POSTROJBI I VATROGASNIH 
ORGANIZACIJA

250-01 01 Način ustrojavanja, obveze i osnivanje vatrogasnih postrojbi i organizacija
250-02 01 Suglasnosti za imenovanje zapovjednika
250-03 01 Suglasnosti na statute, izmjene i dopune
GLAVNA GRUPA
3  GOSPODARSTVO
GRUPA
30 GOSPODARSKI SUSTAV I EKONOMSKA POLITIKA
PODGRUPA
301 GOSPODARSKA KRETANJA
301-01 01 Gospodarska kretanja u lokalnim jedinicama i ostalo
GRUPA

32 POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO, VETERINARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO, 
VODNO GOSPODARSTVO I ZAŠTITA MORA TE STOČARSTVO

PODGRUPA
320 POLJOPRIVREDA
320-01 01 Poljoprivredno zemljište
321 ŠUMARSTVO
321-01 01 Šume i šumsko zemljište, zaštita šuma - općenito
322 VETERINARSTVO I ZAŠTITA ŽIVOTINJA
322-01 01 Zaštita životinja - općenito
325 VODNO GOSPODARSTVO I ZAŠTITA MORA
325-01 01 Naknada za uređenje voda
325-02 01 Javna odvodnja i opskrba
GRUPA
34 PROMET I KOMUNIKACIJE
PODGRUPA

Strana 6 - broj 1                                         GLASNIK                       Ponedjeljak 10. siječnja 2022.



Glavna grupa, 
grupa i 
podgrupa

Broj
dosjea

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

340 CESTOVNI PROMET
340-01 01 Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture
340-02 01 Evidencija nerazvrstanih cesta
340-03 01 Prekomjerno korištenje nerazvrstanih cesta
340-04 01 Dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza
340-05 01 Mikroprijevoz, komunalni linijski prijevoz putnika 
340-06 01 Prometni redar - općenito
342 POMORSKI PROMET
342-01 01 Plan upravljanja pomorskim dobrom i izvješća
342-02 01 Koncesijska odobrenja
342-03 01 Koncesije
GRUPA
35 PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITA OKOLIŠA I PRIRODE
PODGRUPA
350 PROSTORNO UREĐENJE
350-01 01 Prostorni planovi
350-02 01 Urbanistički planovi uređenja
350-03 01 Izvješća o stanju u prostoru
350-04 01 Ostalo
351 ZAŠTITA OKOLIŠA
351-01 01 Mjere zaštite okoliša i održivi razvitak
351-02 01 Studije utjecaja na okoliš
351-03 01 Gospodarenje otpadom
GRUPA

36 GRADITELJSTVO, KOMUNALNI POSLOVI, PROCJENA VRIJEDNOSTI 
NEKRETNINA I ENERGETSKA UČINKOVITOST U ZGRADARSTVU

PODGRUPA
361 GRADNJA GRAĐEVINA I OBNOVA
361-01 01 Gradnja građevina - općenito
361-02 01 Posebni uvjeti i uvjeti priključenja za provedbu zahvata u prostoru
361-03 01 Mišljenja o izvedenoj građevini
361-04 01 Prijave početka građenja
361-05 01 Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru
363 KOMUNALNI POSLOVI
363-01 01 Komunalne djelatnosti – koncesijska odobrenja
363-02 01 Komunalni poslovi - općenito
363-03 01 Komunalna naknada
363-04 01 Privremeno korištenje javnih površina
363-05 01 Obračun komunalnog doprinosa
363-06 01 Komunalni red
363-07 01 Prekršajne prijave i obvezni prekršajni nalozi 
363-08 01 Suglasnosti
363-09 01 Prekopi javnih površina
363-10 01 Javna parkirališta
363-11 01 Grobna naknada
363-12 01 Ostalo

Ponedjeljak 10. siječnja 2022.                           GLASNIK                                     Strana 7 - broj 1



Glavna grupa, 
grupa i 
podgrupa

Broj
dosjea

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

GRUPA

37 STAMBENO GOSPODARSTVO, STAMBENO ZBRINJAVANJE I STAMBENI 
ODNOSI

PODGRUPA
372 POSLOVNI PROSTOR
372-01 01 Zakup poslovnih prostora- općenito
372-02 01 Evidencija poslovnih prostora
372-03 01 Natječaji za zakup poslovnih prostora
372-04 01 Poticajna stanogradnja
GLAVNA GRUPA
4  FINANCIJE
GRUPA
40 FINANCIJE (OPĆENITO)
PODGRUPA
400 FINANCIJSKO-PLANSKI DOKUMENTI
400-01 01 Proračun, financijski planovi
400-02 01 Periodični obračuni
400-03 01 Financijski izvještaji
400-04 01 Plan nabave
400-05 01 Ostali financijsko-planski dokumenti
401 KNJIGOVODSTVENO-RAČUNOVODSTVENO POSLOVANJE
401-01 01 Izlazni računi
401-02 01 Ulazni računi
401-03 01 Ugovori o cesiji 
401-04 01 Ugovori o prijeboju
401-05 01 Predračuni
402 FINANCIRANJE
402-01 01 Javni poziv za financiranje udruga iz proračuna
402-02 01 Financiranje udruga iz proračuna 
402-02 01 Refundacije i povrati
402-03 01 Sufinanciranja
402-04 01 Ostalo
403 KREDITIRANJE
403-01 01 Krediti
403-02 01 Jamstva, potraživanja i ostalo
404 INVESTICIJE
404-01 01 Investicije, investicijsko održavanje i ostalo
406 UPRAVLJANJE IMOVINOM I NABAVLJANJE IMOVINE
406-01 01 Sitan inventar i osnovna sredstva
406-02 01 Javna nabava
406-03 01 Jednostavna nabava
406-04 01 Obvezni odnosi - ugovori
406-05 01 Inventure
406-06 01 Upravljanje nekretninama i pokretninama i ostalo
GRUPA
41 JAVNE FINANCIJE

Strana 8 - broj 1                                         GLASNIK                       Ponedjeljak 10. siječnja 2022.



Glavna grupa, 
grupa i 
podgrupa

Broj
dosjea

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

PODGRUPA
410 POREZI I TROŠARINE
410-01 01 Porez na kuće za odmor
410-02 01 Porez na potrošnju
410-03 01 Porez na promet nekretnina
410-04 01 Porez na korištenje javnih površina
410-05 01 Ostali porezi
415 NAPLAĆIVANJE POREZA, DOPRINOSA I DRUGIH OBAVEZA
415-01 01  Naplaćivanje poreza, doprinosa i drugih obveza - općenito
415-02 01 Opomene

415-03

01 Ovrhe komunalnog doprinosa
02 Ovrhe komunalne naknade
03 Ovrhe poreza na korištenje javnih površina
04 Ovrhe poreza na kuće za odmor
05 Ovrhe naknade za uređenje voda
06 Ostale ovrhe

416 POREZNO KNJIGOVODSTVO
416-01 01 Povrat poreza i ostalo
418 MEĐUINSTITUCIONALNA RAZMJENA PODATAKA BITNIH ZA OPOREZIVANJE
418-01 01 Administrativna suradnja u području poreza
GRUPA
42 JAVNI RASHODI
PODGRUPA
421 DONACIJE, SUBVENCIJE I HUMANITARNA POMOĆ
421-01 01 Donacije, subvencije, humanitarna pomoć i ostalo
GRUPA
43 DOHOCI KORISNIKA PRORAČUNSKIH SREDSTAVA
PODGRUPA
430 RASPOLAGANJE PRORAČUNSKIM SREDSTVIMA

430-01 01 Ugovorne obveze, zakonske obveze, raspolaganje proračunskim sredstvima od strane 
korisnika proračuna i ostalo

GRUPA
44 FINANCIJSKI ODNOSI S INOZEMSTVOM
PODGRUPA
442 FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA IZ FONDOVA EUROPSKE UNIJE
442-01 01 Upravljanje i kontrola korištenja sredstava
442-02 01 Edukacije i ostalo
GRUPA
47  KONTROLA FINANCIJSKOG POSLOVANJA
PODGRUPA
470 FINANCIJSKI NADZOR
470-01 01 Fiskalna odgovornost
GLAVNA 
GRUPA
5  ZDRAVSTVO, SOCIJALNA ZAŠTITA, BRANITELJI, DEMOGRAFIJA I OBITELJ
GRUPA
55  SOCIJALNA SKRB

Ponedjeljak 10. siječnja 2022.                           GLASNIK                                     Strana 9 - broj 1



Glavna grupa, 
grupa i 
podgrupa

Broj
dosjea

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

PODGRUPA
550 SOCIJALNA SKRB (OPĆENITO)
550-01 01 Planiranje potreba u području socijalne skrbi
551 SUSTAV SOCIJALNE SKRBI I DEMOGRAFIJA
551-01 01 Novčane pomoći – naknada za novorođenče
551-02 01 Novčane pomoći – naknada za potpomognutu oplodnju
551-03 01 Jednokratne novčane pomoći
551-04 01 Ostale pomoći
GLAVNA GRUPA
6 OBRAZOVANJE, ZNANOST, KULTURA, SPORT I RAZVOJ DIGITALNOG DRUŠTVA
GRUPA
60  OBRAZOVANJE
PODGRUPA
600 OBRAZOVNE USTANOVE I INSTITUCIJE
600-01 01 Osnivanje i rad obrazovnih ustanova
601 PREDŠKOLSKI ODGOJ
601-01 01 Osnivanje i rad ustanova predškolskog odgoja
604 STIPENDIRANJE
604-01 01 Dodjela stipendija
GLAVNA GRUPA

9 VANJSKI I EUROPSKI POSLOVI, REGIONALNI RAZVOJ, GEODETSKI I KATASTARSKI 
POSLOVI, FONDOVI EUROPSKE UNIJE I OSTALI POSLOVI

GRUPA
93 GEODETSKO-KATASTARSKI POSLOVI
PODGRUPA
932 KATASTAR ZEMLJIŠTA I KATASTAR NEKRETNINA
932-0 01 Izrada geodetskih elaborata i ostalo
933 KATASTAR INFRASTRUKTURE
933-01 01 Izrada i vođenje katastra infrastrukture i ostalo
935 REGISTAR ZGRADA
935-01 01 Uspostava registra zgrada, vođenje i održavanje registra zgrada i ostalo
GRUPA
94 IMOVINSKO-PRAVNI POSLOVI
PODGRUPA

940 IMOVINA U DRŽAVNOM VLASNIŠTVU I VLASNIŠTVU JEDINICA LOKALNE I 
PODRUČNE (REGIONALNE) SAMOUPRAVE

940-01 01 Rješavanje imovinskopravnih odnosa, uknjižba prava vlasništva i ostalo
943 IZVLAŠTENJA

943-01 01 Utvrđivanje naknade za izvlašteno zemljište i zgrade, pisma namjere, prodaja dionica i udjela 
javnim prikupljanjem ponuda, praćenje obveza po sklopljenim ugovorima i ostalo

944 GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE

944-01 01
naknada za oduzeto građevinsko zemljište, prodaja, zakup i pravo građenja, dobrovoljna 
predaja u posjed jedinicama lokalne i područne (regionalne) samouprave, zakup građevinskog 
zemljišta u državnom vlasništvu i ostalo

GRUPA
97 EUROPSKA UNIJA
PODGRUPA

Strana 10 - broj 1                                       GLASNIK                       Ponedjeljak 10. siječnja 2022.



Glavna grupa, 
grupa i 
podgrupa

Broj
dosjea

Naziv upravnog područja 
ili djelatnosti Djelatnosti unutar podgrupe

970 EUROPSKA UNIJA
970-01 01 Projekti, projektno financiranje iz EU i ostalo
972 STRATEŠKO PLANIRANJE REGIONALNOG RAZVOJA
972-01 01 Lokalne razvojne strategije i ostalo

 Članak 3.
Brojčana oznaka stvaratelja i primatelja pismena:

2181-19               Općina Brela
2181-19-01          Načelnik 

2181-19-02  Općinsko vijeće
2181-19-02/1       Predsjednik Općinskog vijeća
2181-19-03          Jedinstveni upravni odjel
2181-19-03/1       Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela
2181-19-03/2       Voditelj odsjeka za financijsko-računovodstvene poslove
2181-19-03/3       Stručni suradnik za ekonomsko financijske poslove
2181-19-03/4       Stručni suradnik za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša
2181-19-03/5       Viši stručni suradnik za društvene djelatnosti, imovinsko-pravne i kom. poslove
2181-19-03/6        Referent za upravno-administrativne poslove
2181-19-03/7        Administrativni tajnik
2181-19-03/8        Računovodstveni referent
2181-19-03/9        Referent – komunalni redar
2181-19-03/10      Referent – prometni redar

2181-19-04/1       Općinsko izborno povjerenstvo Općine Brela
 

Članak 4.
Danom primjene ovog Plana prestaje primjena Plana klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka stvaratelja 

i primatelja pismena Općine Brela za 2021. godinu („Glasnik-službeno glasilo Općine Brela 1/21“).

Članak 5.
Ovaj Plan primjenjuje se od 1. siječnja 2022. godine, o objavit će se u „Glasniku – službenom glasilu 

Općine Brela“.

KLASA: 023-05/21-01/485
URBROJ:2147/03-02/1-21-1                                                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK
Brela, 31.12.2021.                                                                                                                               Stipe Ursić

Ponedjeljak 10. siječnja 2022.                           GLASNIK                                   Strana 11 - broj 1



Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) 
i članka 47. Statuta Općine Brela ( “Glasnik – 
službeno glasilo Općine Brela” br.01/13), Općinski 
načelnik Općine Brela, na prijedlog pročelnika 
Jedinstvenog upravnog odjela,  dana 31. prosinca 
2021. godine donosi

PLAN PRIJMA
U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL OPĆINE BRELA ZA 2022. 
GODINU
Članak 1.

Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se prijam 
službenika i namještenika u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Brela tijekom 2022. godine.

Članak 2.
Plan prijma u službu Jedinstvenog upravnog 

odjela sadrži:

 - stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Brela

Redni
broj

Naziv
radnog
mjesta

Stručna 
sprema

Broj
radnih 
mjesta

Stvarno
stanje

popunjenosti

Potreban 
broj

službenika i 
namještenika

Potreban 
broj

vježbenika

1. Pročelnik
Jedinstvenog
upravnog odjela

Magistar
pravne 
struke

1 1 0 0

2. Voditelj odsjeka za
financijsko-
računovodstvene 
poslove

Magistar
struke ili
stručni specijalist
ekonomske struke

1 1 0 1

3. Stručni suradnik
za ekonomsko- 
financijske poslove

Stručni prvostupnik 
ekonomske struke alt. 
sveučilišni prvostupnik 
ekonomske struke

1 1 0 0

4. Sručni suradnik za 
prostorno uređenje, 
graditeljstvo i zaštitu 
okoliša

Stručni prvostupnik 
arhitektonske, 
građevinske ili tehničke 
struke

1 1 0 0

5. Viši stručni suradnik za 
društvene djelatnosti, 
imovinsko-pravne i 
komunalne poslove

Magistar struke ili 
stručni specijalist pravne 
struke 1 1 0 0

6. Referent za upravno-
administrativne 
poslove

SSS društvene, 
ekonomske ili upravne 
struke

1 1 0 0

 - potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme za 2022. godinu 

 - potreban broj vježbenika za 2022. godinu. 

Članak 3.
Jedinstveni upravni odjel Općine Brela dužan 

je popunjavati radna mjesta prema ovom Planu, 
sukladno Zakonu o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, 
Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Brela i financijskim 
sredstvima osiguranim u Proračunu Općine Brela 
za 2022. godinu.

Članak 4.
Slobodna radna mjesta službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Brela popunjavaju se na temelju 
ovog Plana, a sukladno odredbama Zakona 
o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi.

Članak 5.
Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih 

mjesta, te potreban broj službenika i namještenika 
u JUO Općine Brela za 2022. godinu prema 
sljedećoj tabeli.

Strana 12 - broj 1                                       GLASNIK                       Ponedjeljak 10. siječnja 2022.



Redni
broj

Naziv
radnog
mjesta

Stručna 
sprema

Broj
radnih 
mjesta

Stvarno
stanje

popunjenosti

Potreban 
broj

službenika i 
namještenika

Potreban 
broj

vježbenika

7. Administrativni tajnik SSS društvene, 
ekonomske ili upravne 
struke

1 0 1 0

8. Računovodstveni 
referent

Srednja stručna sprema 
ekonomske struke 1 1 0 0

9. Referent-komunalni 
redar

Najmanje gimnazijsko 
srednjoškolsko 
obrazovanje  ili 
četverogodišnje 
strukovno 
srednjoškolsko 
obrazovanje

2 2 0 0

10. Referent-prometni 
redar

Srednja stručna sprema 
prometne struke      1      1       0       0

11. Spremačica/spremač Niža stručna sprema, 
Osnovna škola     1      1       0       0

Članak 6.
Stupanjem na snagu ovog Plana prestaje važiti Plan prijma u Jedinstveni upravni odjel Općine Brela za 

2021. godinu („Glasnik-Službeno glasilo Općine Brela“ broj: 1/21).

Plan prijma u Jedinstveni upravni odjel Općine Brela za 2022. godinu stupa na snagu jedan dan nakon 
dana objave, a objavit će se u “Glasniku – službenom glasilu Općine Brela”.

Klasa: 023-05/21-01/486
Ur.broj: 2147/03-02/1-21-1                                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK
Brela, 31. prosinca 2021.                                                                                                                    Stipe Ursić

Ponedjeljak 10. siječnja 2022.                           GLASNIK                                   Strana 13 - broj 1



Strana 14 - broj 1                                       GLASNIK                       Ponedjeljak 10. siječnja 2022.



Ponedjeljak 10. siječnja 2022.                           GLASNIK                                   Strana 15 - broj 1



Strana 16 - broj 1                                       GLASNIK                       Ponedjeljak 10. siječnja 2022.


